
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 45 del 03-02-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione  servizio di manutenzione elevatore cimitero Capoluogo.  Canone 

manutenzione Gennaio 2011 – Marzo 2011  (I° Trimest re). 
 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 03 del mese di Febbraio  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che nel cimitero Capoluogo  è installato un impianto elevatore; 
CONSIDERATO che la manutenzione dell’impianto è affidato alla ditta OREM S.p.A. di 
Spoltore (PE); 
CONSIDERATO che per ordinaria manutenzione dell’elevatore impianto Matr. CH/27311-93 
periodo Gennaio 2011 a Marzo 2011 (I° Trimestre 201 1), installato presso il cimitero 
Capoluogo, la ditta OREM Ascensori ha rimesso regolare fattura n° 99 del 18/01/2011 per € 
130,14 IVA compresa, giusto contratto di manutenzione che prevede il pagamento in rate 
trimestrale anticapate; 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione della stessa; 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di  € 130,14 IVA compresa al Cap. 14880 Bil. 2011 “ Manutenzione 
Ordinaria dei cimiteri; 
 

2. Liquidare la spesa di € 130,14 IVA compresa a saldo fattura n° 99 del 18/01/2011 in favore 
della ditta OREM Sp.A. – Via Livenza,7 – Zona Industriale – Pescarina Inferiore - 65010 
Spoltore (PE) – P.IVA 00146220686, per manutenzione ordinaria elevatore del cimitero 
Capoluogo, I° trimestre 2010. 

 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona 08-02-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


